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TOELICHTING KOSTEN VERSUS DOTATIE IN CIJFERS GO - CASCO

Periode 2015 /M 2039 N

Index Notatie 2,5% | %ZO

. L] L]
Reservering 31-12-2014 € 14.413,66 | GEVELCONSULTANCY B.V.
Uitvoerings Jaarlijkse Jaarlijkse .
jaar Jaar uitgaven incl. BTW Reservering V.v.E. verschil Resultaat
€ 2.000,00

le jaar 2015 € 42.611,80 | € 2.050,00 | € 40.561,80-| € 26.148,14-
2e jaar 2016 € - € 210125 | € 2.101,25 | € 24.046,89-
3e jaar 2017 € - € 2.153,78 | € 2.153,78 | € 21.893,11-
4e jaar 2018 € - € 2.207,63 | € 2.207,63 | € 19.685,48-
5e jaar 2019 € - € 2.262,82 | € 2.262,82 | € 17.422,67-
6e jaar 2020 € 6.365,87 | € 2.319,39 | € 4.046,48-| € 21.469,15-
7e jaar 2021 € - € 2.377,37 | € 2.377,37 | € 19.091,78-
8e jaar 2022 € 12.121,03 | € 243681 | € 9.684,22-| € 28.776,00-
9e jaar 2023 € - € 249773 | € 249773 | € 26.278,27-
10e jaar 2024 € - € 2.560,17 | € 2.560,17 | € 23.718,10-
1le jaar 2025 € 2.824,63 | € 2.624,17 | € 200,46-| € 23.918,57-
12e jaar 2026 € - € 2.689,78 | € 2.689,78 | € 21.228,79-
13e jaar 2027 € - € 2.757,02 | € 2.757,02 | € 18.471,77-
14e jaar 2028 € - € 2.82595 | € 2.82595 | € 15.645,82-
15e jaar 2029 € 14.439,18 | € 2.896,60 | € 11.542,58-| € 27.188,40-
16e jaar 2030 € - € 2.969,01 | € 2.969,01 | € 24.219,39-
17e jaar 2031 € - € 3.043,24 | € 3.043,24 | € 21.176,15-
18e jaar 2032 € 257,76 | € 3.119,32 | € 2.861,56 | € 18.314,60-
19e jaar 2033 € - € 3.197,30 | € 3.197,30 | € 15.117,30-
20e jaar 2034 € - € 3.277,23 | € 3.277,23 | € 11.840,07-
21e jaar 2035 € 26.399,09 | € 3.359,16 | € 23.039,93-| € 34.880,00-
22¢ jaar 2036 € 13.906,43 | € 3.443,14 | € 10.463,29-| € 45.343,29-
23e jaar 2037 € - € 3.529,22 | € 3.529,22 | € 41.814,07-
24e jaar 2038 € - € 3.617,45 | € 3.617,45 | € 38.196,61-
25e jaar 2039 € - € 3.707,89 | € 3.707,89 | € 34.488,72-

TOELICHTING KOSTEN VERSUS DOTATIE GRAFISCH 2

Grafisch overzicht Dotatie versus Kosten (+ 2,5%)
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